
令和３年５月１１日 

1 年生の保護者の皆様 

                    大阪市立淀川中学校 

                    校 長 山本 武司 

 

 

 

１泊移住の中止について 
 

 

若葉の候，保護者の皆様におかれましては，ご清祥にてお過ごしのことと，

お喜び申しあげます。 

平素は，本校教育推進にご理解とご協力を賜りまして，誠にありがとうござ

います。 

さて，大阪府の緊急事態宣言の延長が発令されたことをうけ、１年生の一泊

移住を安全に行うことが難しくなりました。 

つきましては，次の通り変更します。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力をお願いします。 

 

 

 

記 

 

 

 

 １年一泊移住（６月２日～３日）は中止とする。 

 


